
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 平成２７年４月１日 
団体代表者の皆様 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
九州吹奏楽連盟 
理事長	
 井端 豊実 

 
 福岡吹奏楽連盟 
理事長	
 八尋 清繁 

 
 

九州吹奏楽連盟創立 60 周年記念事業  
後藤洋先生による公開講習会のご案内 

 
	
 春光うららかな季節を迎え，皆様方には益々ご健勝のこととご拝察申し上げます。本年度も吹

奏楽連盟の活動にご理解，ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
	
 さて，九州吹奏楽連盟創立 60周年事業と致しまして，『合奏の花』を加盟団体に贈呈し，作曲
者である後藤洋先生による講習会を開催致します。この機会を皆様の研鑽の一助としてご活用い

ただきたくご案内致します。 
 
記 

 
	
 １	
 日時	
 	
 	
 平成２７年４月２５日（土）	
 	
 １６:００～１８:００ 
	
  
２	
 会場	
 	
 	
 電気ビル共創館４階ホール 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 福岡市中央区渡辺通２－１－８２	
 	
 TEL  0120－222－084 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

	
 〔会場へのアクセス〕	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ・市営地下鉄七隈線「渡辺通」駅より B2F 直結	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ・西鉄バス「渡辺通１丁目」バス停前	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ・西鉄大牟田線「薬院」駅より徒歩７分	
 

 
３	
 内容  	
 	
 九州吹奏楽連盟創立 60周年事業 

吹奏楽公開講習会『合奏の花』活用法 
 
講	
 師	
 	
 	
 	
 後藤 洋先生	
 （「合奏の花」シリーズ作曲者）	
 	
  

	
 	
 	
 	
 	
 モデルバンド	
 福岡工業大学吹奏楽団 
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ※『合奏の花』のスコアをご持参ください。 
合奏の花は，４曲あります。事前（昨年度）に希望された楽譜を平成２７年 
度福岡吹奏楽連盟総会時に団体に贈呈いたします。希望曲以外のスコアにつ 
きましては，会場にて１曲５００円で販売致します。 

	
 	
  
４	
 受講料	
 	
 無料 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ※事前申し込みの必要はありませんが，団体責任者（指導者）お一人とさせ 
ていただきます。 

 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ※お問合せ先	
 福岡吹奏楽連盟事務局	
 	
 080－4270－3207（落合） 


